
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÚJOS 
CNPJ 18.300.996/0001-16 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
Av. 1º de janeiro, 1.748 – Centro – Araújos/MG – Cep: 35603-000 – Telefax: (37)3288-3001/ 3288-3003 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 89/2018  

PROCESSO Nº 078/2018 – REGISTRO DE PREÇO Nº 055/2018. OBJETO: O presente 

instrumento tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de forma parcelada de MATERIAL 

ELÉTRICO para manutenção das atividades da Secretaria de Obras, conforme especificado no Anexo I do 

Edital de Licitação – Pregão Presencial 055/2018.VIGÊNCIA: 19/02/2019 a 18/02/2020. DATA DE 

ASSINATURA: 19/02/2019. PARTES SIGNATÁRIAS: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ARAÚJOS - CNPJ n° 18.300.996/0001-16 e a SEMACOL – SEMENTES E MATÉRIAS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ/MF sob o n
o
 22.264.261/0001-5. VALOR: 16.272,00 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2018  

PROCESSO Nº 078/2018 – REGISTRO DE PREÇO Nº 055/2018. OBJETO: O presente 

instrumento tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de forma parcelada de MATERIAL 

ELÉTRICO para manutenção das atividades da Secretaria de Obras, conforme especificado no Anexo I do 

Edital de Licitação – Pregão Presencial 055/2018.VIGÊNCIA: 19/02/2019 a 18/02/2020. DATA DE 

ASSINATURA: 19/02/2019. PARTES SIGNATÁRIAS: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ARAÚJOS - CNPJ n° 18.300.996/0001-16 e CÉSAR GERALDO BUENO - EIRELI, CNPJ/MF sob o n
o
 

16.875.345/0001-29 VALOR: 11.197,00 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 91/2018  

PROCESSO Nº 078/2018 – REGISTRO DE PREÇO Nº 055/2018. OBJETO: O presente 

instrumento tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de forma parcelada de MATERIAL 

ELÉTRICO para manutenção das atividades da Secretaria de Obras, conforme especificado no Anexo I do 

Edital de Licitação – Pregão Presencial 055/2018.VIGÊNCIA: 19/02/2019 a 18/02/2020. DATA DE 

ASSINATURA: 19/02/2019. PARTES SIGNATÁRIAS: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ARAÚJOS - CNPJ n° 18.300.996/0001-16 e Delvalle Materiais Elétricos Ltda, CNPJ/MF 

37.227.550/0001-58 VALOR: 49.899,00 

  

 


